[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024 № 902
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных

учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

В соответствии с примерным положением об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района по сфере деятельности «культура», утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.12.2015 № 958, примерным положением об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района по сфере деятельности «образование», утвержденного постановлением Администрации Шимского муниципального района от 31.12.2015 № 959 Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.02.2015 № 165, утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Шимского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации           С.А. Миронович

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.07.2024 № 902

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 16.02.2015 № 165

СОСТАВ

оценочной комиссии для осуществления оценки эффективности деятельности директоров муниципальных учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

	Вылегжанина О.Н.
	Начальник отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Гуркова А.М.
	Начальник отдела учета и отчетности Администрации Шимского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Симонян А.Е.
	Председатель комитета финансов Администрации Шимского муниципального района;

	Александрова А.В.
	Ведущий специалист отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района;

	Миронова Г.В.

	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия».